
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3283/

Código da publicação: 3283

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 22:13:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 74/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2025 15:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 178.308,00
Objeto:
Registro de preços para aquisição serviços de coleta e destinação de resíduos sólidos domiciliares e
comerciais.
Resumo:
Registro de preços para aquisição serviços de coleta e destinação de resíduos sólidos domiciliares e
comerciais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

29/07/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

29/07/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

29/07/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3283/pregistro-de-precos-para-aquisicao-servicos-de-coleta-e-destinacao-de-residuos-solidos-domiciliares-e-comerciaisp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ba7bf56e8db1d1a0a98842345be8264.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d58699095bcc0de2c112cfb6782d6840.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/494bd21560326f2192fb9a10b5204170.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/726a275fb7e4a4f3c21b11e06699f9e4.pdf

